MU NIC/p

ESTADO DO PARANA

OfIcio no 3657/2017-GAPRE
Maringa, 02 de outubro de 2017.

Senhor Presidente,

Considerando o Requerimento n° 1205/2017 apresentado pelo

Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves para inforrnacOes sobre a criacao da

Fundacao PROCON, a Diretoria do PROCON informa que o projeto tern a aprovacao

do Gabinete do Prefeito, da Secretaria de Gestão e da Procuradoria JurIdica e

encontra-se na Secretaria de Fazenda para análise.

Atenciosamente,

T) 	yJ
:Tii1ngosTrevizan TEFIÔ

Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Sen hor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringã
Nesta